АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИИСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СРУ 03  2017

О районной олимпиаде
школьников по курсу
«Основы правовых знаний»

В целях пропаганды научных знаний и содействия воспитанию правовое
грамотности подрастающего поколения, создания условий для интеллектуальной
развития учащихся и поддержки одарённых детей, формирования у нш
современного правового сознания
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести районную олимпиаду школьников по курсу «Основь
правовых знаний» 28 марта 2017 года.

2. Утвердить положение о районной олимпиаде школьников по курс)
«Основы правовых знаний» (Приложение 1).

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению районной олимпиадь
школьников по курсу «Основы правовых знаний» (Приложение 2).

4. Утвердить состав жюри районной олимпиады школьников по курс}

5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника
управления образования администрации М аслянинстго района Кудрявцеву Т. М.

Глава
Маслянинского района
Новосибирской области

/:
If:
§1

Ж
В. В. Ярманов

ъ л -у

Т. М. Кудрявцева
22-408